
2 pers à partir de 118 € 
3 pers à partir de 128 € 
4 pers à partir de 138 € 

138 € 

Le Bouton d’Or – l’Auberge du Soleil 
Hôtel ** Restaurant  

03 89 47 50 95 info@leboutondor.com 
www.leboutondor.com 

              TARIFS 2024  

                                                                 Auberge du Soleil le Bouton d’Or 

 Demi-pension Traditionnelle  

     1 Repas 3 plats, 1 nuit, 1 petit déjeuner « buffet montagnard » 

 Demi-pension Potences viandes ou crustacés                                               A partir de 119 € / pers  

 Chambre double pour 2, 3 ou 4 pers.                                           

     Prix du petit-déjeuner 14.50 € / pers. enfant 10.50 € 
 

Chambre familiale occupée par 2 personnes            

FINLAND’OR  

 Séjour privatif d’un début de soirée jusque tard dans la nuit… 

Accès privatif bain & sauna + repas dans KOTA-GRILL  
+ nuit + petit déjeuner buffet 
 

 Soirée ou journée privée sans hébergement  

Repas dans le KOTA-GRILL + petit déjeuner buffet 
 KOTA-GRILL UNIQUEMENT 
Possible à partir de 8 pers, max 12 pers 
 

 Séjour Pétillant  

Accès privatif d’une heure bain & sauna avec petite bouteille de crémant servie 
dans le bain + menu potences + nuit + petit déjeuner buffet 

Tarifs enfants et adolescents  

 Partageant la chambre des parents 
 

Chien admis 1 / chambre                                       12 € / nuit    

Soirée Etape                               118 €  

JUSQU’A 3 ANS 4 à 11 ANS ADOS DE 12 ANS 
GRATUIT 65 € EN DP TRAD. 

 
88 €  EN DP 

98 € EN DP POTENCES 

TARIFS 

        A partir de 109 € / pers 

 

Tarif unique 
2 pers 188 € / pers. 

Des 4 pers. 168 € / pers. 

Jusqu’à 5 personnes : 108 € / pers 
De 6 à 12 personnes : 88 € / pers 

Nous consulter  

                135 € / pers (semaine)     145 € / pers (samedi soir) 
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